
              
                                          GRANTS FOR UNIVERSITY OF WESTERN SICILY

Direzione - UOB1 – Ufficio Concorsi e Benefici

Determina n.  108 del 03/06/2019

Oggetto: Approvazione  e  Pubblicazione  graduatorie  assestate  di  Borsa  di  studio  a.a.
2018/2019, relative agli studenti di 2° anno e successivi 

IL DIRETTORE F.F.

Visto lo Statuto della Regione Siciliana;
Vista la L.R. 15.05.2000, n° 10 e s.m.i.
Vista la L.R. 25.11.2002, n°20;
Vista la delibera n° 30 del 27/04/2018 con la quale il Commissario Straordinario ha approva-

to il Bilancio di previsione 2018;

Visto il D. D. S. n. 1635 del 02 maggio 2018, del Dirigente del Servizio della Regione Siciliana
– Assessorato Regionale dell'Istruzione e della Formazione professionale – Servizio allo
Studio, Buono Scuola e Alunni Svantaggiati, con la quale si approva il bilancio di previ-
sione 2018/2019/2020 dell’ERSU di Palermo;

Vista la Delibera del Commissario Straordinario dell’ERSU di Palermo n. 31 del 19 luglio 2018
con la quale  si approva il bando di concorso  per l'attribuzione di borse, altri contributi
e servizi per il diritto allo studio universitario A.A. 2018/2019 dell’ERSU di Palermo;

Viste le  graduatorie  relative,  predisposte  da  questo  Ufficio  approvate  e  pubblicate   con
Determina del Direttore f.f. 142/2018 del 31/10/2018

Vista la Determina del Direttore n. 170 del 18/12/2018, avente per oggetto “Designazione e
Pubblicazione assegnatari di Borsa di Studio, Bando di Concorso  per l’attribuzione di
Borse, altri contributi e servizi per il diritto allo studio universitario, a.a. 2018/19”

Considerato che nel corso dell’anno accademico la posizione giuridica di alcuni studenti di 2° anno e
successivi è variata; 

Ritenuto di ridefinire la posizione giuridica ed economica, cioè il possesso o meno dei requisiti
previsti  dal  bando, e l’assegnazione o meno di una borsa di  studio,  nei  limiti  delle
risorse già impegnate;

Ritenuto di procedere all’approvazione e pubblicazione delle graduatorie assestate di Borsa di
studio a.a. 2018/2019, relative al  2° anno e successivi, elaborate in data 30/05/2019.

DETERMINA
per le motivazioni espresse in narrativa, che qui si intendono riportate e trascritte:

➢ di procedere all’approvazione e pubblicazione delle graduatorie assestate di Borsa di studio a.a.
2018/2019, relative agli studenti di 2° anno e successivi, come da allegate graduatorie elaborate
in data 30/05/2019. 

La presente determina ha efficacia immediata e la pubblicazione della stessa sull’Albo online dell’Ente ha
validità di notifica; la stessa sarà pubblicata su apposita sottosezione  “Provvedimenti dirigenti” ai sensi
dell’art. 23 del D.Lgs. 33/2013 e ss.mm.ii.

Il Dirigente Il Direttore f.f.
Giuseppa Laura Campagna Ernesto Bruno

ERSU Palermo – Ente Regionale per il Diritto allo Studio Universitario
Viale delle Scienze, Edificio 1 Residenza Universitaria Santi Romano, 90128 Palermo

Codice Fiscale 80017160823-Partita I.V.A. 02795930821 Tel. 0916541111-fax 0916545920
www.ersupalermo.gov.it, info@ersupalermo.gov.it, protocollo@pec.ersupalermo.gov.it

mailto:protocollo@pec.ersupalermo.gov.it
mailto:info@ersupalermo.gov.it
http://www.ersupalermo.gov.it/
http://www.ersupalermo.it/

		2019-06-03T13:42:33+0200
	Campagna Giuseppa Laura


		2019-06-03T11:48:53+0000
	BRUNO ERNESTO




